
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-09-009615-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХАРКІВСПЕЦБУД"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32168454

Місцезнаходження замовника: 61001, Україна, Харківська область, місто Харків,
ВУЛИЦЯ ПЛЕХАНІВСЬКА, будинок 15 Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Іванова, +380976396657,
ivanovavv597@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 :09130000-9 – Нафта і дистиляти(код
ДК 021:2015 09132000-3 Бензин ; код ДК 021:2015
09134200-9 Дизельне паливо ; код ДК 021:2015
09133000-0 Нафтовий газ скраплений) в талонах.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин А-95 ДК 021:2015:
09132000-3 — Бензин

6000 літр 61000, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Плеханівська, 15
Б

до 31 грудня
2023

Дизельне паливо ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

30000 літр 61000, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Плеханівська, 15
Б

до 31 грудня
2023



Нафтовий газ
скраплений

ДК 021:2015:
09133000-0 —
Нафтовий газ
скраплений

6000 літр 61000, Україна,
Харківська область,
Харків,
вул.Плеханівська, 15
Б

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює розрахунки за даним
Договором шляхом перерахування
Покупцем коштів на поточний рахунок
Постачальника, після підписання
Сторонами видаткової накладної.
Розрахунки проводяться шляхом
перерахування Покупцем коштів на
поточний рахунок Постачальника.
Видаткова накладна повинна бути
оформлена та містити обов’язкові
реквізити відповідно до вимог Закону
України «Про бухгалтерський облік та
фінансову звітність в Україні». Зміст та
обсяг господарської операції зазначеної в
видатковій накладній повинен відповідати
специфікації на поставку ПММ. Підставою
для проведення розрахунків є видаткова
накладна підписана уповноваженими
представниками Сторін. Джерело
фінансування – кошти Харківської міської
територіальної громади. Покупець
здійснює розрахунки за Даним Договором
шляхом перерахування Покупцем коштів
на поточний рахунок Постачальника на
умовах 100% післяоплати, період 60
робочих днів. Цей договір набирає
чинності з моменту підписання та діє до
31.12.2023 року, в частині розрахунків - до
повного виконання Сторонами взаємних
зобов’язань. Строк поставки товару - з
моменту підписання Договору
поетапно(відповідно до наданих заявок) та
по 31.12.2023 включно.

Пiсляоплата 60 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 185 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 927,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 жовтня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 жовтня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 жовтня 2023 13:18

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


